

شهادت مأمور پلیس هنگام درگیری با اشراق

یکی از مأموران پلیس شهرستان رشت در جریان درگیری با اوپاش به شهادت رسید.

مأموران یگان امداد رشت در حال گشت‌زنی حوالی پارک دانشجوی این شهر با عده‌ای از اوپاش که حالت طبیعی نداشتند، مواجه شدند. اوپاش به محض مشاهده مأموران پلیس با آنها درگیر شدند که در جریان آن اوپاش حسن پاینده لاهیجی، سرپرست واحد گشت را با ضربات چاقو از ناحیه سر و دو دست مجروح کردند و متواری شدند. همزمان با وقوع حادثه، مأمور پلیس به بیمارستان منتقل شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت، اما به علت شدت جراحات عمل به شهادت رسید. براساس این گزارش مأموران پلیس در جریان تحقیقات عامل حادثه را شناسایی و بازداشت کردند که تحقیقات در این زمینه جریان دارد.

مرد صاحبخانه از طناب دار فاصله گرفت

مردی که از چهار سال قبل به اتهام قتل مستأجرش در شهرستان اسلامشهر در بازداشت به سر می‌برد، با پرداخت دیه موفق به رضایت از اولیای دم شد.

به گزارش خبرنگار ما، مهر سال ۹۳ بود که به مأموران پلیس اسلامشهر خبر رسید، حادثه خونینی در یکی از محله‌های شهر اتفاق افتاده است. با حضور پلیس در محل که ساختمانی مسکونی بود، مشخص شد حادثه بین مالک و مستأجر رقم خورده و در جریان آن مستأجر با ضرب چاقوی مالک ساختمان به قتل رسیده است. عامل حادثه که در محل حضور داشت بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد. با کامل شدن تحقیقات، باز پرس‌نیم‌ا را به اتهام قتل عمد مجرم شناخت و کیفرخواست علیه وی را صادر کرد و پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

روز گذشته بعد از اینکه قاضی رسمیت جلسه را اعلام کرد، نماینده دادستان تهران گفت: نیما موفق به جلب رضایت از اولیای دم شده است، بنابراین درخواست می‌کنم از جنبه عمومی جرم مجازات شود.

سپس نیما به درخواست قاضی در جایگاه قرار گرفت و در شرح حادثه گفت: یکسال قبل از وقوع حادثه، خانم‌ها را به جابر اجاره دادم. وقتی موعد اجاره بعد سر رسید از او خواست‌خانه را تخلیه کنند، اما به خواسته‌م توجه نکرد. من قصد کشتن جابر را نداشتم و راضی به مرگ او هم نبودم. روز حادثه برای حرف زدن سر همین موضوع، به سراساغش رفته که او را راضی‌کنم تا لوازمش را بردارد و خانم‌ها را تخلیه کند. وی عصبانی شد و شروع به فحاشی کرد. وقتی دوایم‌ها بالا گرفت، من هم دست به چاقو بردم و ضرباتی زدم که او کشته شد. متهم گفت: من از کاری که کرده‌ام پشیمان هستم و از دادگاه درخواست گذشت دارم. هیئت قضات بعد از شنیدن دفاعیات متهم وارد شور شد.

قربان از زندان ناکام ماند

فرمانده انتظامی استان قم از بازداشت تبهکاری خبر داد که با تیراندازی در یکی از بیمارستان‌های شهر موفق به فرار شده بود.

سردار عبدالرضا آقاخانی، در نشست خبری روز گذشته گفت: یک زندانی به یکی از بیمارستان‌های شهر منتقل و با اسلحه‌ای که همدستانش به او رسانده بودند، دو نفر را مجروح و موفق به فرار از بیمارستان شده بود. وی گفت: بعد از آن بود که تلاش برای بازداشت متهم به جریان افتاد و مأموران پلیس موفق شدند، پنج ساعت بعد از وقوع حادثه‌ا‌و را به همراه همدستانش در استان مرکزی بازداشت کنند.

۵ کشته در ریزش دیوار بیمارستان

ریزش دیوار بیمارستان در حال ساخت در کهریزک تهران پنج کشته و چهار زخمی برجای گذاشت.

حسین کنبدار، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران به فارس گفت: این حادثه ساعت ۱۰:۴۵ روز گذشته در بیمارستانی در حال ساخت در کهریزک به وقوع پیوست که آواربرداری آن تا ساعت ۱۶:۱۰ ادامه داشت. وی ادامه داد: در جریان این حادثه پنج نفر جان خود را از دست دادند و چهار نفر مصدوم شدند که حال یکی از مصدومان وخیم است.



دور دور شبانه دختران سارق با خودروهای لوکس

طلاق هستم، قصد‌ام از سرقت تفریح کردن با خودروها و دور دور کردن شبانه با ماشین‌ها بود. برای اجرای نقشه‌مان به صورت گردآگانه کنار خیابان منتظر می‌ماندیم و هنگام عبور خودروهای گرانیقیمت سوار و خیلی زود با راننده صمیمی می‌شدیم. بعد از آن از راننده می‌خواستیم برایمان خوراکی بخرد در خیابانی در شمال تهران سرقت شد. از آنجایی که در وقوع سرقت‌ها نکته مبهمی وجود داشت، دو راننده مورد تحقیق بیشتر قرار گرفتند. آنها سرانجام اقرار کردند که خودروهایشان را به یک شیوه از سوی دو دختر جوان در حادثه‌های جداگانه سرقت شده است.

پس از به دست آمدن این اطلاعات، مأموران کلانتری احتمال دادند که سارق به محل پارک خودرو بازی کرده، بنابراین محل همدست او که ساکنان همان محل بودند شناسایی و بازداشت شدند. یکی از دختران هم که خودروی توسان سفیدرنگ را سرقت کرده بود، محل پارک خودرو را به پلیس نشان داد و خودرو کشف شد.

سرهنگ سیدامین موسوی، رئیس کلانتری ۱۵۸ کیانشهر گفت: سه دختر جوان بعد از تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شدند.

و احتمالاً سارق اسناد را داخل خودرو جا گذاشته است. مأموران پلیس سپس با مالک سند خودروی توسان تماس گرفتند و او را به اداره پلیس دعوت کردند. او هم بعد از حضور در کلانتری گفت: هفته گذشته خودروی توسان سفیدرنگش در خیابانی در شمال تهران سرقت شد. از آنجایی که در وقوع سرقت‌ها نکته مبهمی وجود داشت، دو راننده مورد تحقیق بیشتر قرار گرفتند. آنها سرانجام اقرار کردند که خودروهایشان را به یک شیوه از سوی دو دختر جوان در حادثه‌های جداگانه سرقت شده است.

پس از به دست آمدن این اطلاعات، مأموران کلانتری احتمال دادند که سارق به محل پارک خودرو بازی کرده، بنابراین محل همدست او که ساکنان همان محل بودند شناسایی و بازداشت شدند. یکی از دختران هم که خودروی توسان سفیدرنگ را سرقت کرده بود، محل پارک خودرو را به پلیس نشان داد و خودرو کشف شد.

سرهنگ سیدامین موسوی، رئیس کلانتری ۱۵۸ کیانشهر گفت: سه دختر جوان بعد از تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شدند.

راننده خودروی لوکس با دیدن دختر جوان کنار خیابان سوسه شد و او را سوار کرد؛ خیلی زود رابطه دوستی برقرار شد و زمانی که راننده به درخواست دختر جوان برای خرید خوراکی خودرو را ترک کرد، دختر پشت فرمان نشست و راننده را قاتل گذاشت و از محل دور شد. این سناریوی سه دختر جوان برای دور دور کردن با خودروهای لوکس گرانیقیمت آن هم در نقاط مختلف تهران بود تا اینکه با هوشیاری مأموران کلانتری ۱۵۸ کیانشهر بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل مأموران کلانتری ۱۵۸ کیانشهر هنگام گشت‌زنی در خیابان صالحی متوجه یک خودروی اینیما پارک شده در محلی خلوت شدند. مأموران بعد از استعمال شماره پلاک متوجه شدند که خودرو یک فته قبل در خیابان شریعی اعلام سرقت شده است. تحقیقات مأموران نشان داد که خودرو از سه روز قبل در این محل پارک شده و بعد از به دست آمدن این اطلاعات، مالک خودرو شناسایی و به کلانتری دعوت شد. مأموران کلانتری بعد از بازکردن در خودرو اسناد مالکیت یک خودروی توسان سفیدرنگ را کشف کردند که مالک اینیما گفت: از این اسناد خبر ندارم و متعلق به او نیست

گزارش کارشناسان تیراندازی سرنوشت محکوم به مرگ را مشخص می‌کند

سیس فوت شده بود. ضارب وقتی در این‌باره مورد تحقیق قرار گرفت، حادثه را اینطور شرح داد: ما پس از اینکه مخفیگاه متهم را شناسایی کردیم، حکم قضایی را دریافت کردیم و برای بازداشت او راهی محل شدیم. متهم وقتی از حضور ما باخبر شد از روی دیوار خانه همسایه پرید و فرار کرد. ما هم او را دنبال کردیم. متهم وارد خانه همسایه شد و سپس از روی پنج دیوار پرید. در خانه پنجم بود که به او فرمان ایست دادم و خواستم که خودش را تسلیم کند. قانون به کارگیری سلاح را رعایت کردم و سرانجام مجبور به شلیک شدم. با کامل شدن تحقیقات، دادسرا براساس کیفرخواست صادر شده اعلام کرد مأمور پلیس قانون به کارگیری سلاح را رعایت نکرده است. مأمور پلیس اما در اولین جلسه محاکمه اعلام کرد قانون به کارگیری سلاح را رعایت کرده و مأمور به اجرای حکم قاضی بوده است. قاضی از او سؤال کرد شما مری تیراندازی هستی، پس چطور متهم را هدف قرار دادی، طوری که منجر به مرگش شد؟ مأمور پاسخ داد ما در محل تحقیق و گریز سوزه را لحظه جایش را عوض می‌کنیم. هنگام تیراندازی می‌کردیم که اهداف ثابت هستند، اما بنابراین امکان اینکه تیر به خطا برود، زیاد است. او پس از ختم جلسه به قضاوت محکوم شده بود که رأی از سوی قضات دیوان عالی کشور نقض شد.

دستگاه قضایی بومد و باید او را که تحت تعقیب قرار داشت، بازداشت می‌کردم. هیئت قضایی بعد از شنیدن دفاعیات متهم وارد شور شدند تا بعد از بررسی گزارش کارشناسان اقدام به صدور رأی کنند.

● **پای مأمور پلیس چگونه به پرونده قتل باز شد؟**
صبح روز یکشنبه ۲۴ خردادماه ۹۴ بود که حادثه تیراندازی حوالی بلسار ایودر اتفاق افتاد. بعد از آن بود که مأموران کلانتری ۱۳۲ نبرد خودشان را به محل حادثه رساندند. بررسی‌های اولیه نشان داد مرد جوانی با شلیک گلوله مجروح و به بیمارستان بعثت منتقل شده، اما به علت شدت خونریزی جانش را از دست داده است.

تحقیقات بعدی بازپرس ویژه قتل و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی نشان داد، مقتول از مجرمان سابقه‌دار و تحت تعقیب پلیس بود. او عضو باندی چهار نفره از سارقان شرق و جنوب‌شرق تهران بود که به خانه‌های زیادی در این محله‌ها دستبرد زده بود. متهم دو بار به همین جرم بازداشت شده و به زندان افتاده بود، اما بعد از آزادی از زندان دوباره شروع به سرقت کرده بود. همچنین معلوم شد مأموران پلیس با داشتن حکم قضایی بازپرس شعبه ۱۵ ناحیه ۴، راهی مخفیگاه او شده بودند، اما متهم از ماجرای حضور پلیس باخبر شده بود و هنگام پریدن از روی دیوار خانه همسایه هدف گلوله قرار گرفته و

حضور تیم‌های مقابله با سرقت در شهرهای مرزی

رئیس پلیس آگاهی ناجا از حضور تیم‌های مقابله با سرقت و برهم‌زدن امنیت در شهرهای مرزی مهران، شلمچه و جذابه خبر داد.



شهرها بر عهده پلیس آگاهی است، نیروهای این پلیس در شهرهای مهران، جذابه، شلمچه و اطراف شهرهای مرزی برای تأمین امنیت مردم حضور دارند. نیروهای نیز از آگاهی تهران و از استان‌های دیگر به همراه کارشناسان آگاهی به این مناطق اعزام شده‌اند. وی ادامه داد: نیروهای اعزام شده به این مناطق با هماهنگی و همکاری استان با افرادی که قصد برهم‌زدن امنیت شهرها را داشته باشند، مقابله و مبارزه می‌کنند.

رئیس پلیس آگاهی ناجا در خصوص برخی مشکلات در سال‌های گذشته نیز عنوان کرد: در سنوات گذشته یکی از اشکالاتی که وجود داشت، برآکنده پارک کردن خودروها و جای نامناسب پارک خودروها بود و مسافران در هنگام بازگشت، چون در مقابل یکدیگر پارک کرده بودند و راه خروج بسته شده بود؛ هر خودرویی که قصد خارج شدن داشت باید خودروی مقابل را جابه‌جایی کرد و به خودروها آسیب وارد می‌شد.

سردار مقیمی خاطرنشان کرد: در سال‌های گذشته بعضاً آمار سرقت از داخل خودروها زیاد نبود و آمار خسارتی که به خودروها وارد می‌شد بسیار زیاد بود. این مشکل هم به دلیل پارک نامنظم خودروها ایجاد شده بود.

وی ادامه داد: اگر همه افراد رعایت و خودروهای خود را در جای مناسب پارک کنند و اقدامات امنیتی را انجام دهند، این‌شاءالله سرقت کمی خواهیم داشت. پلیس نیز در شهرها حضور دارد و مسیرها را کنترل می‌کند. همچنین تیم‌های فعال در زمینه مقابله با سرقت‌های داخل خودرو در این مناطق حضور دارند. ما امیدواریم با این اقدامات، سرقت‌ها را به حداقل برسانیم.

قتل مرد میانسال در خانه موروثی

تحقیقات برای شناسایی و بازداشت عامل با عاملان قتل مرد میانسال در خانه‌ای موروثی در خیابان ری تهران به جریان افتاد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۹ روز جمعه چهارم آبان‌ماه بود که مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار، قاضی‌مرادی بازپرس ویژه قتل تهران را از ماجرای یک قتل باخبر کردند. با حضور بازپرس و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران در محل که خانه‌ای در کوچه طهایی در خیابان ری بود، مشخص شد مرد ۵۷ ساله‌ای در خانه با فشار بر عناصر حیاتی گردن به کام مرگ رفته است.

بررسی پزشکی قانونی بعد از معاینه جسد در محل نشان داد، مرد میانسال ۱۶ ساعت قبل با جسم قابل انعطافی مثل طناب یا کابل که به دور گردنش کشیده شده بود به کام مرگ رفته است. برادر او که پلیس را از ماجرا باخبر کرده بود، گفت: برادرم مجرد بود و در خانه پدری‌مان به تهیهی زندگی می‌کرد. ساعتی قبل خواهرم به من خبر داد که هرچه با برادرم تماس می‌گیرد به تماس‌هایش جواب نمی‌دهد و از من خواست به او سر بزینم. وقتی وارد خانه شدم یا جسد برادرم روی تختخواب رویه‌رو شدم. ابتدا با اورژانس و سپس با پلیس تماس گرفتم. امدادگران هم بعد از حضور در محل و معاینه گفتند که او فوت شده است.

خواهر مقتول هم گفت: برادرم پنج‌شنبه مهمان من بود. او بعد از خوردن شام راهی خانه‌اش شد تا اینکه خبر دادند به قتل رسیده است.

در شاخه دیگری از بررسی‌های تیم جنایی مشخص شد مقتول از مدتی قبل با برادرش بر سر خانه موروثی اختلاف داشته است. از آنجا که تناقض‌های زیادی در حرف‌های برادر مقتول وجود داشت، او به عنوان مظنون بازداشت شد.

در پایان جسد به دستوساز بازپرس به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات بیشتر از مظنون حادثه در اداره دهم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

آگهی ابلاغ وقت به خواننده

شماره پرونده کلاسه: ۹۷۰۵۹۴

وقت رسیدگی: ۱۳۹۷/۹/۱۰ ساعت ۹:۴۵

خواهان: بانک تجارت با و کالت جواد زندی

خواندگان: گلشن شجاعی صحنه- خسرو شجاعی صحنه

خواسته: مطالبه

خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف کرج نموده که پس از ارجاع به شعبه ۵ (۲۵ سابق) در این شعبه ثبت و در حال رسیدگی می‌باشد بنا به تقاضای خواهان مبنی بر مجهول‌المکان بودن خواننده حسب دستور شورای حل اختلاف وفق ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مفاد دادخواست یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار به هزینه خواهان آگهی خواهد شد و خوانده می‌بایست ظرف مهلت یک ماه در دفتر دادگاه حاضر گردد. ضمن اعلام نشانی خود نسخه ثانی دادخواست و ضامنه را دریافت و در زمان تعیین شده در دادگاه حاضر شود در غیر اینصورت دادگاه تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.

م‌الف: ۷/۱۸۰۰۷/۹۷/۱۸۰۰۷/ف/ مدیر دفتر شعبه ۵ شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی

آگهی ابلاغ و وقت رسیدگی و دادخواست و ضامنه

آگهی ابلاغ و وقت رسیدگی و دادخواست و ضامنه به آقای ابراهیم ادهم فرزندی - خواهان: خانم گلنار بابایی دادخواستی به طرفیت خواننده آقای ابراهیم ادهم به خواسته مطالبه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۵۹۴۲۶۹۰۷۰۰۵۹۶ شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف کرج (۷ سابق) مجتمع شماره ۲ (شهید ملک زاده) ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۹/۵ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خواننده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضامنه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

م‌الف: ۶/۱۸۰۰۶/۹۷/ف/ مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف کرج (۷ سابق) مجتمع شماره ۲ (شهید ملک زاده) - ندا شفیع‌ی دهکاتی

آگهی دادگستری

مخاطب محترم آقای محمد زمانی و خانم منیژه جهانشیری به آدرس تهران، ستارخان سازمان آب روبه روی غذا کده ریحون پلاک ۵۷ واحد اول به شماره تلفن ۴۴۲۲۲۰۹۲-۰۲۱ با توجه به اینکه خانم حمیده زمانی فرزند اصغر زمانی احدی از وراث مرحوم اصغر زمانی نسبت به سهم الارث خود از پلاک ثبتی ۴۶۰ فرعی از ۱۳۷ اصلی تقاضای صدور سند مالکیت نمودند و چنین اعلام داشتند اصل سند مالکیت پلاک مذکور در ید شما می‌باشد لذا از تاریخ انتشار این آگهی ۱۰ روز مهلت دارید اصل سند مالکیت را به این اداره تحویل نمایید در غیر این صورت برابر مقررات نسبت به صدور سند اقدام خواهد شد

م‌الف: ۳۶۸/ کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساوجبلاغ- حسنی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

بموجب پرونده کلاسه ۹۷۰۱۶۶ این دادگاه بانک تجارت استان کردستان با وکالت آقای ناصح رحمان نژاد دادخواستی به طرفیت آقایان ۱. امین ناظری فرزند داراب ۲. حبیب شکوری حاجلاری فرزند حسن ۳. خانم‌ها مریم السادات نصیریان فرزند سید حسنی ۴. فاطمه کارگر فرزند بداله ۵. عباس لطفی فرزند محمد صدیق خواسته مطالبه وجه سفته ۲۱۲ ققره سفته هر کدام به مبلغ یکصد میلیون ریال بانضمام و کلیه خسارات و هزینه‌های دادرسی از جمله هزینه واخواست سفته‌ها و حق الوکاله وکیل و خسارات تأخیر تادیه از تاریخ واخواست سفته‌ها لغایت زمان اجرای حکم مقوم به مبلغ ۲۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به این دادگاه تقدیم داشته نظر به مجهول‌المکان بودن خواندگان و درخواست وکیل خواهان وفق ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی دادگاه‌های عمومی و انقلاب مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیر الانتشار در تا از تاریخ نشر آگهی نامبردگان به دفتر دادگاه مراجعه، و ضمن اعلام نشانی محل اقامت خود و ثبت نام در سامانه ثنا در جلسه دادرسی مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۶ ساعت ۱۲ شرکت نمایند، در غیر این صورت دادگاه غیاباً مبادرت به اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

م‌الف: ۷۶۶۱/ مدیر دفتر شعبه ۴ دادگاه حقوقی سنندج- یحیی خدایی